РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05.03.2015 г.                                    с. Ларичиха                                    № 122
	Об отмене решения Совета депутатов № 46 от 12.03.2013 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Ларичихинский сельсовет»

На основании Протеста прокурора № 02-44-2016 от 21.06.2016 на   Решение Совета депутатов Ларичихинского сельсовета № 46 от 12.03.2013 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Ларичихинский сельсовет»,  на основании Федерального закона № 131-ФЗ  от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с передачей части полномочий Администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края Администрации Тальменского района Алтайского края, Совет депутатов Ларичихинского сельсовета
Р Е Ш И Л:
1.
 Считать недействительным решение Совета депутатов Ларичихинского сельсовета № 46 от 12.03.2013 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Ларичихинский сельсовет».
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава  сельсовета

   В.Г. Гребенюк